BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BGTVT-KCHT
V/v: Ý kiến đề nghị tại Văn bản số
2345/SGTVT-TTQLBT&ĐKT ngày
09/8/2021 của sở GTVT Hải Phòng

        Hà Nội, ngày          tháng     năm 2021

Kính gửi:
- Cục Đường sắt Việt Nam;
- Tổng công ty Đường sắt Việt Nam.

Bộ GTVT nhận được Văn bản số 2345/SGTVT-TTQLBT&ĐKT ngày
09/8/2021 của Sở GTVT Hải Phòng đề nghị thỏa thuận phương án thiết kế xây dựng
đường gom đoạn 6: Km93+395 – Km93+602 và đoạn 7: Km97+000 – Km97+277
dọc tuyến đường sắt Gia Lâm – Hải Phòng thuộc địa bàn quận Hồng Bàng, Tp. Hải
Phòng.

Đề nghị Cục Đường sắt Việt Nam, Tổng công ty Đường sắt Việt Nam cho ý
kiến về đề nghị nêu trên của Sở GTVT Hải Phòng. Văn bản gửi về Bộ GTVT trước
ngày 25/8/2021 để tổng hợp, trả lời./.

(Gửi kèm theo Văn bản số 2345/SGTVT-TTQLBT&ĐKT ngày 09/8/2021 của Sở
GTVT Hải Phòng)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (báo cáo);
- Thứ trưởng Nguyễn Ngọc Đông (báo cáo);
- Vụ trưởng (báo cáo);
- Lưu: VT, KCHT(3).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KCHTGT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Bùi Khắc Điệp

8434 16 08